
ZARZĄDZENIE Nr 0050.97.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 24 października 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

W budżecie gminy na 2011 rok przyjętym Uchwałą Nr III/9/2010  Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 

30 grudnia 2010 roku wprowadzić następujące zmiany:

1. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2011 r.: 

Dział Rozdział Treść Kwota

010  Rolnictwo i łowiectwo 500,00
 01030 Izby rolnicze 500,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 500,00

710  Działalność usługowa 0,00
 71035 Cmentarze 0,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 200,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 200,00

750  Administracja publiczna 0,00
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób 
fizycznych) 2 000,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 0,00

- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 482,00

- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 482,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób 
fizycznych) - 1 440,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 1 440,00

758  Różne rozliczenia - 500,00
 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 500,00
  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, - 500,00



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 
– rezerwa ogólna

801  Oświata i wychowanie 0,00
 80101 Szkoły podstawowe 0,00

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób 
fizycznych) 850,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) - 850,00

852  Opieka społeczna 0,00

 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób 
fizycznych) - 8 000,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 8 000,00

Razem: 0,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2011 rok przedstawia się następująco :

− plan dochodów w kwocie 27.591.637,72 zł
− plan wydatków w kwocie 33.244.164,72 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.97.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 24 października 2011 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski jednostek organizacyjnych gminy.

2. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej działalności  
Urzędu Gminy.

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice 
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

